
corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

3 259 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI ANGELO MAGGI 06/01/2010 11.40 1

6 178 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS DANIEL SUCCU 17/11/2009 11.50 2

2 191 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA ANDREA LUGAS 07/11/2010 11.80 3

4 143 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS Christian Antonio Porcu 17/09/2009 12.50 4

5 266 I.C. MONASTIR CRISTIANO MARINI 05/01/2009 12.50 5
1 119 I.C. GUASILA ALESSANDRO CICALO' 02/03/2010 13.60 6

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 238 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) DAVIDE LECIS 18/01/2010 10.90 1

6 154 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU ENRICO BOI 10.80 1

5 203 I.C SINNAI N.1 ENRICO CARTA 21/07/2010 11.30 3

3 293 SELARGIUS 2 DAVIDE MUSIU 05/08/2009 12.10 4

4 142 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS EDOARDO DEMARTIS 05/08/2009 12.80 5
2 107 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA DAVIDE LEU 09/10/2009 N

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

4 265 I.C. MONASTIR GIANLUCA SPIGA 18/06/2009 10.30 1

5 215 I.C. "S. CATERINA " NICOLA MURGIA 08/01/2010 10.70 2

6 167 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE LORENZO DETTORI 25/10/2009 11.00 3

3 190 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA FRANCESCO LUGAS 07/11/2010 12.00 4

2 227 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA ALESSIO ISONI 01/01/2009 12.10 5
1 131 ELMAS "MONS. SABA" FEDERICO MAMMANO 23/12/2010 12.30 6

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

5 226 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA MATTEO SPIGA 30/09/2009 10.70 1

2 155 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU FILIPPO SPADA 01/01/2009 11.30 2

3 202 I.C SINNAI N.1 MATTEO SALIS 22/04/2009 11.60 3

6 179 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS MICHELE COGONI 08/10/2009 11.60 4

1 294 SELARGIUS 2 DAVIDE LEU 02/03/2009 12.60 5
4 118 I.C. GUASILA SALVATORE SERRA 01/12/2010 12.60 6

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

4 260 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI ROCCO CHIAVINI 14/08/2009 10.60 1

5 239 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) SIMONE CONGIA 31/01/2010 10.80 2

6 166 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE STE. GABRIELE PIPPIA 12/07/2009 10.80 3

3 214 I.C. "S. CATERINA " IVAN CARLO MARINI 30/05/2009 11.80 4

1 130 ELMAS "MONS. SABA" NICOLA SARIGU 18/09/2010 12.00 5
2 106 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA NICOLA PISU 14/04/2010 12.60 6

serie 4

serie 5

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

Categoria Cadetti  80 mt
serie 1

serie 2

serie 3



265 I.C. MONASTIR GIANLUCA SPIGA 18/06/2009 10.30 1
260 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI ROCCO CHIAVINI 14/08/2009 10.60 2
215 I.C. "S. CATERINA " NICOLA MURGIA 08/01/2010 10.70 3
226 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA MATTEO SPIGA 30/09/2009 10.70 4
239 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) SIMONE CONGIA 31/01/2010 10.80 5
166 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE STE. GABRIELE PIPPIA 12/07/2009 10.80 6
154 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU ENRICO BOI 01/01/2009 10.80 7
238 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) DAVIDE LECIS 18/01/2010 10.90 8
167 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE LORENZO DETTORI 25/10/2009 11.00 9
203 I.C SINNAI N.1 ENRICO CARTA 21/07/2010 11.30 10
155 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU FILIPPO SPADA 01/01/2009 11.30 11
259 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI ANGELO MAGGI 06/01/2010 11.40 12
178 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS DANIEL SUCCU 17/11/2009 11.50 13
179 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS MICHELE COGONI 08/10/2009 11.60 14
202 I.C SINNAI N.1 MATTEO SALIS 22/04/2009 11.60 15
191 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA ANDREA LUGAS 07/11/2010 11.80 16
214 I.C. "S. CATERINA " IVAN CARLO MARINI 30/05/2009 11.80 17
190 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA FRANCESCO LUGAS 07/11/2010 12.00 18
130 ELMAS "MONS. SABA" NICOLA SARIGU 18/09/2010 12.00 19
293 SELARGIUS 2 DAVIDE MUSIU 05/08/2009 12.10 20
227 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA ALESSIO ISONI 01/01/2009 12.10 21
131 ELMAS "MONS. SABA" FEDERICO MAMMANO 23/12/2010 12.30 22
143 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS Christian Antonio Porcu 17/09/2009 12.50 23
266 I.C. MONASTIR CRISTIANO MARINI 05/01/2009 12.50 24
294 SELARGIUS 2 DAVIDE LEU 02/03/2009 12.60 25
118 I.C. GUASILA SALVATORE SERRA 01/12/2010 12.60 26
106 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA NICOLA PISU 14/04/2010 12.60 27
142 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS EDOARDO DEMARTIS 05/08/2009 12.80 28
119 I.C. GUASILA ALESSANDRO CICALO' 02/03/2010 13.60 29
107 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA DAVIDE LEU 09/10/2009 N 30

RIEPILOGO 80 MT CADETTI



corsia pettorale scuola nome cognome eta cat. tempo posizione 
1 136 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI SAMUELE LEONARDO LOI 10/03/2008 dir 14.30 1
5 274 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU STEFANO CIRINA 05/11/2009 dir 14.40 2
4 243 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA DARIO CLAUDETTI 05/11/2009 dir 19.50 3
3 244 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA SAMUELE ATZORI 01/04/2009 dir 20.04 4
2 135 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI GIUSEPPE PINTUS 06/01/2009 dir N
6

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

Categoria Paralimpici Cadetti  80 mt
serie 1



n Scuola Nome cognome età ris.finale class.

1 ELMAS "MONS. SABA" VALERIO ALLEGRINI 23/11/2009 o o o o o o o o o x x 150 1

2 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE GIOVANNI MURGIA 29/01/2009 o o o o o o o x x 140 2

3 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) FILIPPO FRAILIS 26/12/2009 o o o o o x o x o x x 145 3

4 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA MICHELE JOSTO STAFFA 26/10/2009 o o o o x o x o x o x x 140 4

5 I.C. "S. CATERINA " ROBERTO MURGIA 08/01/2010 o o o o o x o x x 135 5

6 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU PIETRO SPIGA 21/09/2010 o o o o x o x o x x 135 6

7 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS SAMUEL CARDIA 02/11/2009 o o o o x x 125 7

8 I.C. GUASILA EDOARDO VIGNOLA 20/03/2010 o o o x o x x 125 8

9 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI ANDREA MASSAZZA 14/09/2009 o x o x o x o x x 125 9

10 SELARGIUS 2 JACOPO COMBET 29/08/2009 o o o x x 120 10

11 I.C. MONASTIR NICOLA MILIA 22/06/2009 o o x x 115 11

12 I.C SINNAI N.1 FRANCESCO CIREDDU 29/01/2009 o o x x 115 12

13 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS Giacomo Pontis 26/12/2010 x o x o x x 115 13

14 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA FRANCESCO PICCIAU 23/12/2010 0 x x 110 14

15 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA DANIEL FORLIN 02/06/2009 o x x 110 15

16

17

18

19

data : ora :

 = passa   o = buono  x =nullo

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale  - Quartucciu 9 maggio  2023

Specialità:         SALTO IN  ALTO      Categoria Cadetti MISURE

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE GIUSEPPE ANGELO MASTINU 15/09/2009 4.55 4.82 4.82 1
2 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA STEFANO DESSÃ 09/04/2009 4.31 4.58 4.58 2
3 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU SAMUELE FLAVIANI 04/11/2009 4.39 4.27 4.39 3
4 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) ALESSANDRO GIRAU 18/07/2009 4.20 4.37 4.37 4
5 I.C. "S. CATERINA " VARIS LAI 27/08/2010 3.84 4.16 4.16 5
6 I.C SINNAI N.1 SIMONE MELONI 12/09/2009 3.97 4.11 4.11 6
7 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS MARCO CANU 31/10/2009 3.55 4.01 4.01 7
8 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI ALESSANDRO SANNA 18/03/2010 N 3.66 3.66 8
9 I.C. GUASILA ANASSE EL BOUZIDI 09/02/2010 3.54 3.54 3.54 9

10 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA ALESSANDRO ZUCCA 05/12/2010 3.45 3.54 3.54 10
11 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS Danilo Corona 06/06/2009 N 3.37 3.37 11
12 SELARGIUS 2 MICHELE ANTINORI 25/01/2009 3.24 3.27 3.27 12
13 ELMAS "MONS. SABA" LORENZO GALIA 02/11/2010 3.06 3.24 3.24 13
14 I.C. MONASTIR DANIELE MEREU 12/12/2009 2.72 3.19 3.19 14
15 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA ALESSIO MELONI 26/08/2010 N N N 15

data : ora :
Firma Giudice 

Specialità: Salto in lungo Categoria: Cadetti

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

misura



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1 ELMAS "MONS. SABA" GABRIELE GARBO 26/01/2010 56.00 37.86 56.00 1
2 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE GIOVANNI MURRU 03/06/2009 44.73 54.00 54.00 2
3 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS VALERIO LOI 08/03/2010 51.70 34.43 51.70 3
4 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU DANIELE ANGIONI 17/05/2009 50.98 N 50.98 4
5 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) DIEGO IDDAS 15/07/2009 50.60 24.09 50.60 5
6 SELARGIUS 2 EMANUELE SIMBULA 24/03/2009 36.03 49.83 49.03 6
7 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI ENRICO BERTI 09/06/2009 43.84 48.83 48.83 7
8 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA JOEY MIRIGLIANI 30/08/2009 46.94 44.08 46.94 8
9 I.C SINNAI N.1 EDOARDO LO SCOCCO 15/08/2009 45.65 45.38 45.65 9

10 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA TOMMASO DELOGU 19/02/2010 44.64 43.54 44.64 10
11 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA LORENZO IBBA 26/02/2010 43.71 33.92 43.71 11
12 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR DAVIDE MURGIA 28/01/2010 42.85 39.00 42.85 12
13 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA JACOPO CARIA 23/06/2009 42.34 39.45 42.34 13
14 I.C. "S. CATERINA " EMANUELE PALAZZI 03/11/2009 37.84 24.68 37.84 14
15 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS GABRIELE AMORUSO 30/09/2010 23.30 27.70 27.70 15

catt.
1 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) GABRIELE MAGGIORE 14/07/2010 40.10 44.74 44.74 1
2 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA MICHELE LA VITE 04/08/2009 31.56 42.80 42.80 2
3 SAN GIOVANNI SUERGIU MASSIMO FANNI 17/06/2008 31,32 39.63 39.63 3
4 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU THOMAS FERRU 28/10/2010 28.33 30.12 30.12 4
5 I.C. "S. CATERINA " CHRISTIAN LABIENI 22/05/2010 21,16 21.84 21.84 5
6 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR FRANCESCO PIO ROCCO CASULLO 18/12/2008 N 20.65 20.65 6
7 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU GABRIELE CIPULLO 22/03/2009 16.13 19.95 19.95 7
8 I.C. "S. CATERINA " ALESSIO NICASTRO 26/09/2009 14.35 19.71 19.71 8
9 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU DIEGO SILANOS 26/10/2009 19.09 17.75 19.09 9

10 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU ANDREA MELONI 02/02/2009 17.20 16.76 17.20 10
11 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU NICOLA PIREDDU 30/10/2010 16.26 16.90 16.90 11
12 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU RICCARDO CINUS 12.61 13.45 13.45 12
13 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI NICOLO' SCANO 03/12/2008 N N

data : ora : Firma Giudice 

Vortex Paralimpico  Cadetti

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

misura

Specialità:         Vortex Categoria: CADETTI



corsia n. gara nome tempo ord. arrivo

4 239 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) 53"70 1
1 260 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI 53"80 2
2 167 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE 54"10 3
3 131 ELMAS "MONS. SABA" 54"90 4
6 215 I.C. "S. CATERINA " 56"10 5
5 203 I.C SINNAI N.1 57"40 6

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo

1
3 266 I.C. MONASTIR 57"10 1

5 107 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA 58"20 2

6 191 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA 58"80 3

2 119 I.C. GUASILA 59 " 30 4

4 227 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA 1'09"30 5

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo

3 274 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 53"30 1

4 179 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS 57"20 2

5 294 SELARGIUS 2 59"50 3

2 143 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS 1'05"70 4

274 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 53"30 1
239 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) 53"70 2
260 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI 53"80 3
167 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE 54"10 4
131 ELMAS "MONS. SABA" 54"90 5
215 I.C. "S. CATERINA " 56"10 6
266 I.C. MONASTIR 57"10 7
179 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS 57"20 8
203 I.C SINNAI N.1 57"40 9
107 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA 58"20 10
191 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA 58"80 11
119 I.C. GUASILA 59 " 30 12
294 SELARGIUS 2 59"50 13
143 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS 1'05"70 14
227 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA 1'09"30 15

Riepilogo 4x100 mt Cadetti

Serie 3

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale provinciale  - Quartucciu 9 maggio  2023

Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT Categoria Cadetti
Serie 1

Serie 2


